EDITAL Nº 77/2021

DIVULGA a Homologação Final da

Seleção Simplificada para

contratação temporária de

Professor de Educação Infantil e

Série ou Anos Iniciais.

JOVANI BOZETTI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

HERVAL , Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

DIVULGA a Homologação Final da Seleção Simplificada para

contratação temporária ao emprego de Professor de Educação Infantil e

Série ou Anos Iniciais, conforme anexo I.

   GABINETE DE PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

DO HERVAL, 13 DE SETEMBRO DE 2021.

JOVANI BOZETTI,

PREFEITO MUNICIPAL.

ANEXO I

Professor de Educação Infantil e Série ou Anos Iniciais

Nome

Nº Inscrição

Pontuação

Classificação

Maria Janice de Oliveira
Apolinário Azevedo

10

35

1º lugar

Silvana Hilários dos Santos

06

35

2º lugar

Patricia Ludwig Sestari

08

35

3º lugar

Júlia Cristine Fredizzi

04

30

4º lugar

Sinara Maciel Quevedo

11

30

5º lugar

Luana Garcia Moraes

09

25

6º lugar

Jocemara Farias Dias

02

15

7º lugar

Catiane Iahn

07

05

8º lugar

Dilene Zonatto Severo

03

05

9º lugar

Josiane Schuck Nunes

01

05

10º lugar

Elisandra Rossembacker

05

05

11º lugar